公 告

令和 元年公告第 10 号

互選議員（補欠）決定のお知らせ

 令和元年年１０月２３日執行予定の大阪読売健康保険組合の組合会互選議員（補欠）選挙

は、議員立候補者が議員定数を超えませんでした。組合規約第８条に基づき選挙は行わず、

以下の方が当選人に決定しましたのでお知らせします。

令和元年１０月２５日

 大阪読売健康保険組合

理事長 山﨑 正

記

１.選挙すべき互選議員の数  １名

 ２.立候補者の数       １名

３.当選者の氏名等

選挙区    立 候 補 者     所   属

第６選挙区   小島 康裕    読売テレビ放送

（読売テレビ放送労働組合委員長）

４.任期

     令和元年１０月２３日～令和３年５月３１日

以上